[image: image1.emf]Вестник   органов местного самоуправления

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ

городского округа Кинешма

№14 6

Октябрь 2009 года

07 октября  2009 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

От 05.10.2009 г.   №2992П

г. Кинешма

«О пассажирских перевозках автобусами общего пользования
в городском округе Кинешма»

      В соответствии с ФЗ № 259 от 08.11.2007 года «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», постановлением Правительства РФ от 14.02.2009 года № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», ст. 23, 35, 41 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»

    постановляю:
      1. Правила пользования автобусами в городе Кинешме (Приложение № 1 к постановлению Главы администрации города Кинешмы от 29.11.2002 года № 2608) считать утратившими силу.

      2. Перевозчикам независимо от форм собственности разместить в автобусах извлечение из Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, обеспечивающих перевозку пассажиров автобусами.

      3. Пресс службе администрации городского округа Кинешма (Белова Т.В.) опубликовать данное постановление в официальном источнике опубликования.

      4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма (Коновалов А.П.).

Глава администрации городского округа Кинешма

Сидоренко В.П.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ

Протокол № 13.2

рассмотрения заявок на участие в конкурсе и признания конкурса несостоявшимся

«Право заключения муниципального контракта на поставку песка природного и щебня для нужд городского округа Кинешма»

г. Кинешма                                                                                                          06 октября 2009 г

      Конкурс проводится в соответствие с Федеральным законом от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

      1. В соответствие с «Положением о муниципальном заказе» городского  округа Кинешма, утвержденным Решением Кинешемской городской Думы от 01.12.2005 года №78/460 размещение заказа осуществляет уполномоченный орган на осуществление функций по размещению заказа для муниципальных нужд городского округа Кинешма: администрация городского округа Кинешма в лице отдела муниципального заказа.

 Почтовый адрес: 155800, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, к. 42.

      2. Муниципальным заказчиком является администрация городского округа Кинешма.

 Почтовый адрес: 155800, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4.

      3. Время начала заседания комиссии 10.00 часов.

      4. Состав конкурсной комиссии утвержден Распоряжением главы администрации городского округа Кинешма от 31 августа 2009 года №410р в количестве 6 человек.

 Председатель комиссии: Коновалов А.П., Заместитель председателя: Мисабишвили Н.В.

 Члены комиссии: Сыровегина Ю.Г., Яковлев А.Н., Варешина О.В., Синицына А.А.

 На заседании комиссии присутствует 4 человека.

 Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

     5.  Предмет конкурса и начальная цена контракта

 Предмет конкурса: Право заключения муниципального контракта на поставку песка природного и щебня для нужд городского округа Кинешма.

 Лот №1 «Поставка песка природного» - 780000,0 рублей

 Лот №2 «Поставка щебня» - 650000 рублей.
      6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проходила 05.10.2009 года в 10 часов 00 минут по адресу: 155800, Ивановская область, г. Кинешма, ул.им. Фрунзе, д.4,  к. 42 (протокол вскрытия  конвертов с заявками на участие в конкурсе №13.1 от 05.10.2009г.).
      7. На процедуру рассмотрения были представлены заявки на участие в конкурсе следующими участниками размещения заказа:

        7.1. ООО «Карьер Каменский»

               Юр. адрес: Ивановская область, Вичугский район, п. Каменка, ул. 25 Октября, д. 82а.

     8. Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла решение:

       8.1. Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица),размещения заказа

	01
	ООО «Карьер Каменский»

Юр. адрес: Ивановская область, Вичугский район, п. Каменка, ул. 25 Октября, д. 82а

Голосовали: «ЗА» -  единогласно.

      8.2. Признать конкурс по лоту №1 «Поставка песка природного»  несостоявшимся в связи с тем, что только один участник размещения заказа, подавший заявку на участие в конкурсе, признан участником конкурса (ч.4 ст.27 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

       8.3. Признать конкурс по лоту №2 «Поставка щебня» несостоявшимся в связи с тем, что только один участник размещения заказа, подавший заявку на участие в конкурсе, признан участником конкурса (ч.4 ст.27 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

       8.4.  В соответствии с ч.5 ст.27 Федерального  закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» предоставить право заключения муниципального контракта по лоту №1 «Поставка песка природного»  единственному участнику размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе, и был признан участником конкурса - ООО «Карьер Каменский»   на сумму  630120,0 рублей.

       8.5. В соответствии с ч.5 ст.27 Федерального  закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» предоставить право заключения муниципального контракта по лоту №2 «Поставка щебня»  единственному участнику размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе, и был признан участником конкурса - ООО «Карьер Каменский»   на сумму  620090,0 рублей.

      9. Настоящий протокол составлен в 5 экземплярах, два из которых остается  у уполномоченного органа, пятый у МУ города Кинешмы УГХ. Третий, четвертый экземпляры протокола и проекты муниципальных контрактов заказчик в течение трех дней со дня подписания протокола обязуется передать единственному участнику размещения заказа ООО «Карьер Каменский». Проекты муниципальных контрактов составляется путем включения условий исполнения контракта,  предложенных таким участником конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации.

      10.    Настоящий протокол подлежит размещению  на официальном сайте городского округа Кинешма www.admkineshma.ru (раздел «Муниципальный заказ»).

      11. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения   итогов.

Председатель _____________________________________________ Коновалов А.П.
Члены комиссии: __________________________________________Мисабишвили Н.В.

                     __________________________________________ Варешина О.В.

                     __________________________________________ Синицына А.А.

Заказчик,

Глава городского округа  Кинешма _______________________________ Сидоренко В.П.

Извещение о проведении открытого аукциона
	Предмет контракта
	Право заключения муниципального контракта на поставку медикаментов в МУЗ городского округа Кинешма «Центральная городская больница», расположенного по адресу: город Кинешма, ул. Нагорная, д. 18

	Заказчик
	Наименование: Администрация городского округа Кинешма

Адрес: 155800, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4.

Номер контактного тел.: (49331) 5-30-50.

Адрес электронной почты: отсутствует.

	Уполномоченный орган на размещение заказа
	Наименование: Отдел муниципального заказа администрации городского округа Кинешма
Адрес: 158000, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4, к.42.
Номер контактного тел.: (49331) 5-82-89
Адрес электронной почты: mzkin@yandex.ru

	Источник финансирования заказа
	Средства медицинского страхования.

	Начальная цена контракта
	602000,0 рублей

	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	МУЗ городского округа Кинешма «Центральная городская больница», расположенного по адресу: город Кинешма, ул. Нагорная, д. 18

	Официальный сайт, на котором размещена документация об аукционе
	www.admkineshma.ru , раздел «Муниципальный заказ»

	Срок, место и порядок предоставления документации об аукционе
	Документация об аукционе может быть получена всеми заинтересованными лицами на основании письменного заявления (в том числе направленного по электронной почте) на бланке организации с указанием названия аукциона, даты проведения аукциона, по адресу: 1558000, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, к.42  с 10.00 до 12.00  ежедневно кроме субботы и воскресенья. Документация об аукционе предоставляется в форме электронного документа на магнитных носителях участника размещения заказа и по электронной почте в течение двух рабочих дней со дня получения соответствующего заявления. При получении документации об аукционе по электронной почте уполномоченный орган не несет ответственности за ее получение и прочтение

	Размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой за предоставление документации об аукционе
	Предоставление  документации об аукционе осуществляется без взимания платы.

	Дата и время начала подачи заявок на участие в аукционе
	08.10.2009.  08.00 ч

	Дата и время окончания подачи заявок на участие в аукционе
	До момента заседания комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в аукционе.

	Размер обеспечения заявки на участие в аукционе
	Не предусмотрено

	Размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой за предоставление документации об аукционе
	Предоставление документации об аукционе в форме электронного документа осуществляется без взимания платы

	Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе (начало рассмотрения заявок на участие в аукционе)
	28.10.2009 года 10 ч 00 мин

	Место подачи заявок на участие в аукционе
	158000, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4, к.42.

	Дата и время проведения аукциона
	30.10.2009 года 09 ч 30 мин

	Место проведения аукциона
	158000, Ивановская обл., г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4, к. 42

	Преимущества
	Не установлены

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20-а,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-38-02, e-mail: admsmi@yandex.ru
	Выходит в печать на основании решения

Кинешемской городской Думы

№ 61/569 от 25 февраля 2009 года.

Ответственный за выпуск

Воронов Роман Викторович
	Тираж 35 экземпляров

Дата выпуска 07.10.2009 г.

PAGE
4

_1316430017.unknown